
                                                         R  O  M  Â  N  I  A
                                       J U D E Ţ U L  S Ă L A J
                                    ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI
                                           CONSILIUL  LOCAL

            

                                                                                 HOTĂRÂREA NR.76
        din 18.08.2016          

pentru aprobarea desemnării unui reprezentant al Consiliului Local în Consiliul de
administraţie al Spitalului Orăşenesc ”Prof. Dr. Ioan Pușcaș”  Şimleu Silvaniei 

Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţă ordinară în
data de  18 august 2016;

Având  în  vedere  Expunerea  de  motive  nr.11309/2016  a  Primarului  oraşului  Șimleu
Silvaniei, Raportul de specialitate nr.11310/2016 al Secretarului delegat şi Avizul Comisiei pentru
activităţi  social-culturale,  învăţământ,  sănătate,  familie,  muncă  şi  protecţie  socială,  protecţie
pentru  copii,  tineret  şi  sport a  Consiliului  Local  și  Avizul  Comisiei  juridice  şi  de  disciplină,
administraţie publică  locală,  apărarea ordinii  şi  liniştii  publice,  respectarea drepturilor  omului,
culte şi problemele minorităţilor  ale  Consiliului Local;

În baza prevederilor art.186 alin.2 lit.b din Legea nr.95/2006 privind reforma în domeniul
săcătăţii,  cu  modificările  şi  completările  ulterioare  şi  ale  art.35  alin.1  şi  alin.3  din  Legea
nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul art.45 alin.1 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,
cu modificările şi completările ulterioare, 

         HOTĂRĂŞTE:

          Art.1. Se aprobă desemnarea d-lui consilier local OPREA MIHAI (economist), în calitate
de reprezentant al Consiliului Local în Consiliul de administraţie al Spitalului Orăşenesc ”Prof. Dr.
Ioan Pușcaș” Şimleu Silvaniei.

           Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează persoanei prevăzute
la art.1.

            Art.3. Prezenta hotărâre se comunică cu:
                      -Primarul oraşului Şimleu Silvaniei;

-Prefectul Judeţului Sălaj;
-dl. Oprea Mihai;
-Spitalul Orăşenesc ”Prof. Dr. Ioan Pușcaș”  Şimleu Silvaniei;
-dosar hotărâri.

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                     CONTRASEMNEAZĂ,
         IOAN-CRISTIAN COSTELAȘ                                                    SECRETAR DELEGAT, 

                                         ALINA-MARIANA PETHO

                          


